

**AJN A/S
PARK ALLE 31
DRONNINGMØLLE**

CVR. NR. 14 25 72 84

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

(33. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2023**

Erik Ø. Wulff
dirigent

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 654.726. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.446.143 og en egenkapital på kr. 5.216.244.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	142.426	8
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	918.978	619
Andre finansielle omkostninger	<u>-222.010</u>	<u>-461</u>
RESULTAT FØR SKAT	839.394	166
Skat af årets resultat	<u>-184.668</u>	<u>-34</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>654.726</u>	<u>132</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overført resultat	<u>454.726</u>	<u>32</u>
DISPONERET I ALT	<u>654.726</u>	<u>132</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.592.115</u>	<u>3.959</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.592.115</u>	<u>3.959</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.592.115</u>	<u>3.959</u>
Selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	<u>9.233</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender	<u>9.233</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>844.795</u>	<u>1.554</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>854.028</u>	<u>1.575</u>
AKTIVER	<u><u>5.446.143</u></u>	<u><u>5.534</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

Noter	2023	2022
		t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	4.516.244	4.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100</u>
EGENKAPITAL	<u>5.216.244</u>	<u>4.662</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	124.116	0
Gæld til nærtstående	<u>105.783</u>	<u>872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>229.899</u>	<u>872</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>229.899</u>	<u>872</u>
PASSIVER	<u>5.446.143</u>	<u>5.534</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	500.000	4.061.518	100.000	4.661.518
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>454.726</u>	<u>200.000</u>	<u>654.726</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>4.516.244</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>5.216.244</u></u>